
 
 

  

 

 

  ประกาศองคก์ารบริหารสว่นตำบลทา้ยตลาด 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566–2570) 

  เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2568 
----------------------------------------- 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายตลาด ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 – 2570) 
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2568 ขึ้น โดยได้ผ่านการพิจารณาร่างแผนฯ จากคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหาร       
ส่วนตำบลท้ายตลาดและประชาคมท้องถิ่น เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568 และสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
ท้ายตลาด มีมติเห็นชอบในการประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 7  พฤษภาคม 2568 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 22 จึงขอประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2568 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

   ประกาศ  ณ  วันที่   8   เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕68 

 
                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-  

 


